
 

Feelgood på riktigt 
 

När vi öppnar dörren för underverk kan de verkligen ske – det visar de 34 
sanna och hoppingivande mirakelberättelserna i Mirakelkur för Själen – 
orange boken, som nu ges ut av Förlagshuset Siljans Måsar. – Det här är 
berättelser direkt ur det verkliga livet, av vanliga människor som upplevt 
extraordinära händelser, berättar projektledare Ylva Wegler. 

 Mirakelkur för Själen är del två av en bokserie om sju. De olika berättelserna 
ger läsaren inblick i nära-döden-upplevelser, kommunikation bortom den 
fysiska kroppen, hur man vänder ekonomisk utsatthet till mångmiljonbelopp, 
teleportering, tankens kraft och mycket mera. – Berättelserna vittnar om att 
allt vi önskar oss eller förnimmer är möjligt. I boken finns 34 recept på 
mirakulösa vändningar. Jag skulle vilja säga att det här är feelgood på riktigt, 
säger Ylva Wegler. 

Du har själv skrivit en text om mirakler i boken, och är dessutom 
projektledare för hela bokserien. Varför detta engagemang? 

– Det är mitt bidrag till en bättre värld.  Jag var helt enkelt trött på all rädsla 
som pumpades ut via medierna, trött på min egen rädsla och den som sprider 
sig som en löpeld över världen. Jag tog tag i mina egna rädslor och ställde mig 
sedan frågan: Vad kan jag göra för att vara med och skapa en bättre värld? Då 
kom inspirationen till Mirakelkur för Själen. Den presenterade sig som en slags 
regnbågsenergi – den som talar om att allt är möjligt.  Därför blev det en 
bokserie om sju böcker, en bok för varje färg i regnbågen. 
 
 Finns det något centralt tema som löper igenom berättelserna? 
– Ja, att allt du önskar och förnimmer är möjligt. Och hur vi kan skapa en mer 
kärleksfull och fredlig värld. 
 
Varför just dessa? 
– För min egen del, i mitt arbete med klienter, ser jag en växande psykisk 
ohälsa som bygger på stress, tappat hopp om mänskligheten, nedstämdhet och 
depression. Jag vill helt enkelt bidra till att människor känner mer hopp. Det 
börjar inom var och en av oss. Vi behöver påminna varandra om livets goda och 
inte förlora oss i medias ström av rädsla och obalanserad nyhetsförmedling. 
Inom positiv psykologi har studier visat att det vi riktar vårt fokus mot, växer. 



Mirakelkur för Själen är som sagt feelgood på riktigt och ger oss historier som 
kommer från verkliga livet, som finns runtomkring oss hela tiden. Bara vi är 
öppna för dem. 
 
Och det större syftet med bokserien? 
– Det är att ge tillbaka människan sin tro på sig själv och sin potential. Vare sig 
det handlar om rädsla, sjukdom, ekonomi, fred, relationer eller hälsa. 
 
Finns det något mer i berättelserna som du vill lyfta fram? 
– Ja, att allt är möjligt, du besitter själv förmågan och kunskapen till att göra 
den förändring du önskar i ditt liv. Livet är mer än vad ögonen ser. 
Berättelserna visar även de bästa egenskaperna vi delar som människor: 
medkänsla, förlåtelse, generositet och tillit. De delar en samlad visdom om 
relationer, kärlek, föräldraskap, död och att övervinna hinder, avslutar Ylva. 
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